UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét đề nghị khen thưởng “Nhà giáo tiêu biểu” năm 2024

 Kính gửi:

 - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 2040/QĐ-BGDĐT ngày 31/7/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu”; Công văn số

1516/SGDĐT-VP ngày 12/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn

xét chọn nhà giáo tiêu biểu;

Căn cứ kết quả cuộc họp xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu” ngày 12/9/2024 của

Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo.

Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo đã họp xét và giới

thiệu Bộ Giáo dục và Đào tạo các ứng viên Nhà giáo tiêu biểu năm 2024 để Bộ

Giáo dục và Đào tạo xem xét. Kết quả cụ thể như sau:

1. Bà Phạm Thị Ngát, Giáo viên - Trường THPT DTNT N’Trang Lơng tỉnh

Đắk Nông, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

2. Ông Hứa Văn Thiện, Giáo viên - Trường Tiểu học Nguyễn Huệ, huyện

Cư Jút, tỉnh Đắk Nông.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị được biết; đồng thời lấy ý

kiến công khai từ ngày 12/9/2024-18/9/2024, sau đó sẽ hoàn thiện hồ sơ trình Bộ

Giáo dục và Đào tạo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

		2024-09-12T14:09:59+0700

		2024-09-12T15:33:26+0700

		2024-09-12T16:08:50+0700

		2024-09-12T16:08:50+0700

		2024-09-12T16:08:50+0700